
UCHWAŁA  Nr  1377/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  3 grudnia 2008 r. 
 
 
 

w sprawie wyboru projektów: Z/2.26/III/3.1/398/04 Powiatu Buskiego pn.: „Remont drogi 
powiatowej nr 15176 (0072T) Gacki – Gorysławice od km 8+532 do km 11+432  
dł. 2,900 km”; Z/2.26/III/3.1/346/04 Gminy Lipnik pn.:  „Przebudowa  drogi gminnej  
nr 001432 T Lipnik – Żurawniki na terenie miejscowości Lipnik”; Z/2.26/III/3.1/447/04 
Gminy Łopuszno pn.: „Remont drogi gminnej Czałczyn – Józefina”; Z/2.26/III/3.1/71/04 
Gminy Nagłowice pn.: „Budowa dróg gminnych: Zdanowice – Nowa Wieś i Nagłowice – 
Brzóstki”; Z/2.26/III/3.1/366/04 Gminy Włoszczowa „Budowa drogi wewnętrznej  
i oświetlenia ulicznego – w os. Brożka we Włoszczowe”; Z/2.26/III/3.2/163/04 Gminy Osiek 
pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Osieku przy ulicy Jana Pawła II”; Z/2.26/III/3.2/256/04 
Powiatu Włoszczowskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0264 T Występy -  
Bukowa”; Z/2.26/III/3.5.1/72/04 Gminy Busko – Zdrój pn.: „Budowa sali wielofunkcyjnej 
przy Szkole Podstawowej w Kamedułach oraz modernizacja szkoły”; Z/2.26/III/3.5.2/73/04 
Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi wraz z 
wyposażeniem”; Z/2.26/III/3.5.2/158/04  Gminy Rytwiany pn.: „Rozbudowa Ośrodka 
Zdrowia w Rytwianach” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
W związku z pojawieniem się wolnych środków w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zgodnie z pismami Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-AD/08 z dnia 8 września 2008 roku oraz znak: DKR-II-
8524-14-AD/08 z dnia 13 listopada 2008 roku dokonuje się wyboru projektów: 
 

1. Z/2.26/III/3.1/398/04 Powiatu Buskiego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 15176 
(0072T) Gacki – Gorysławice od km 8+532 do km 11+432 dł. 2,900 km” z Działania 
3.1 „Obszary wiejskie”; 

2. Z/2.26/III/3.1/346/04 Gminy Lipnik pn.:  „Przebudowa  drogi gminnej nr 001432 T 
Lipnik – Żurawniki na terenie miejscowości Lipnik” z Działania 3.1 „Obszary 
wiejskie”; 

3. Z/2.26/III/3.1/447/04 Gminy Łopuszno pn.: „Remont drogi gminnej Czałczyn – 
Józefina” z Działania 3.1 „Obszary wiejskie”; 



4. Z/2.26/III/3.1/71/04 Gminy Nagłowice pn.: „Budowa dróg gminnych: Zdanowice – 
Nowa Wieś i Nagłowice – Brzóstki” z Działania 3.1 „Obszary wiejskie”; 

5. Z/2.26/III/3.1/366/04 Gminy Włoszczowa „Budowa drogi wewnętrznej i oświetlenia 
ulicznego – w os. Brożka we Włoszczowe” z Działania 3.1 „Obszary wiejskie”; 

6. Z/2.26/III/3.2/163/04 Gminy Osiek pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Osieku przy 
ulicy Jana Pawła II” z Działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji”; 

7. Z/2.26/III/3.2/256/04 Powiatu Włoszczowskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 0264 T Występy -  Bukowa” z Działania 3.2 „Obszary podlegające 
restrukturyzacji”; 

8. Z/2.26/III/3.5.1/72/04 Gminy Busko – Zdrój pn.: „Budowa sali wielofunkcyjnej przy 
Szkole Podstawowej w Kamedułach oraz modernizacja szkoły” z Poddziałania 3.5.1 
„Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa”; 

9. Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja Ośrodka Zdrowia  
w Nowej Słupi wraz z wyposażeniem” z Poddziałania 3.5.2 „Lokalna infrastruktura 
ochrony zdrowia”; 

10. Z/2.26/III/3.5.2/158/04 Gminy Rytwiany pn.: „Rozbudowa Ośrodka Zdrowia  
w Rytwianach” z Poddziałania 3.5.2 „Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia” 

 
do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

 
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  

 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Zdzisław Wrzałka 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1377/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 3 grudnia 2008 roku w sprawie wyboru projektów: Z/2.26/III/3.1/398/04 Powiatu 
Buskiego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 15176 (0072T) Gacki – Gorysławice od km 
8+532 do km 11+432 dł. 2,900 km”; Z/2.26/III/3.1/346/04 Gminy Lipnik pn.:  
„Przebudowa  drogi gminnej nr 001432 T Lipnik – Żurawniki na terenie miejscowości 
Lipnik”; Z/2.26/III/3.1/447/04 Gminy Łopuszno pn.: „Remont drogi gminnej Czałczyn – 
Józefina”; Z/2.26/III/3.1/71/04 Gminy Nagłowice pn.: „Budowa dróg gminnych: 
Zdanowice – Nowa Wieś i Nagłowice – Brzóstki”; Z/2.26/III/3.1/366/04 Gminy 
Włoszczowa „Budowa drogi wewnętrznej i oświetlenia ulicznego – w os. Brożka we 
Włoszczowe”; Z/2.26/III/3.2/163/04 Gminy Osiek pn.: „Przebudowa drogi gminnej w 
Osieku przy ulicy Jana Pawła II”; Z/2.26/III/3.2/256/04 Powiatu Włoszczowskiego pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0264 T Występy -  Bukowa”; Z/2.26/III/3.5.1/72/04 
Gminy Busko – Zdrój pn.: „Budowa sali wielofunkcyjnej przy Szkole Podstawowej w 
Kamedułach oraz modernizacja szkoły”; Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gminy Nowa Słupia pn.: 
„Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi wraz z wyposażeniem”; 
Z/2.26/III/3.5.2/158/04  Gminy Rytwiany pn.: „Rozbudowa Ośrodka Zdrowia w 
Rytwianach” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 
W związku z pojawieniem się wolnych środków w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zgodnie z pismami Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-AD/08 z dnia 8 września 2008 roku oraz znak: DKR-II-
8524-14-AD/08 z dnia 13 listopada 2008 roku dokonuje się wyboru projektów: 
Z/2.26/III/3.1/398/04 Powiatu Buskiego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 15176 (0072T) 
Gacki – Gorysławice od km 8+532 do km 11+432 dł. 2,900 km”,  Z/2.26/III/3.1/346/04 
Gminy Lipnik pn.:  „Przebudowa  drogi gminnej nr 001432 T Lipnik – Żurawniki na terenie 
miejscowości Lipnik”, Z/2.26/III/3.1/447/04 Gminy Łopuszno pn.: „Remont drogi gminnej 
Czałczyn – Józefina”, Z/2.26/III/3.1/71/04 Gminy Nagłowice pn.: „Budowa dróg gminnych: 
Zdanowice – Nowa Wieś i Nagłowice – Brzóstki” , Z/2.26/III/3.1/366/04 Gminy Włoszczowa 
„Budowa drogi wewnętrznej i oświetlenia ulicznego – w os. Brożka we Włoszczowe” - z 
Działania 3.1 „Obszary wiejskie”; Z/2.26/III/3.2/163/04 Gminy Osiek pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej w Osieku przy ulicy Jana Pawła II”, Z/2.26/III/3.2/256/04 Powiatu Włoszczowskiego 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0264 T Występy -  Bukowa” z Działania 3.2 „Obszary 
podlegające restrukturyzacji”; Z/2.26/III/3.5.1/72/04 Gminy Busko – Zdrój pn.: „Budowa sali 
wielofunkcyjnej przy Szkole Podstawowej w Kamedułach oraz modernizacja szkoły” z 
Poddziałania 3.5.1 „Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa”; Z/2.26/III/3.5.2/73/04 
Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Nowej Słupi wraz z 
wyposażeniem”, Z/2.26/III/3.5.2/158/04 Gminy Rytwiany pn.: „Rozbudowa Ośrodka 
Zdrowia w Rytwianach” z Poddziałania 3.5.2 „Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia” do 
wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  nr 1 do Uchwały 1377/08  Zarządu   Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 grudnia 2008r.                             

Lp. Numer 
działania

 Numer SIMIK Beneficjent Nazwa projektu Kwota 
dofiansowania 

z EFRR 

Koszt całkowity 
projektu 

1 3.1 Z/2.26/III/3.1/398/04 Powiat Buski  Remont drogi powiatowej nr 15176 
(0072T)Gacki – Gorysławice od km 8+532 

do km 11+432 dł. 2,900 km  

258 251,43 344 335,24 

2 3.1 Z/2.26/III/3.1/346/04 Gmina Lipnik Przebudowa  drogi gminnej nr 001432 T 
Lipnik – Żurawniki na terenie 

miejscowości Lipnik 

282 404,68 376 539,58 

3 3.1 Z/2.26/III/3.1/447/04 Gmina Łopuszno Remont drogi gminnej Czałczyn - Józefina 650 975,50 867 967,33 

4 3.1 Z/2.26/III/3.1/71/04 Gmina Nagłowice „Budowa dróg gminnych: Zdanowice – 
Nowa Wieś i Nagłowice – Brzostki” 

221 450,54 295 267,39 

5 3.1 Z/2.26/III/3.1/366/04 Gmina Włoszczowa Budowa drogi wewnętrznej i oświetlenia 
ulicznego - w os. Brożka we Włoszczowie

273 338,20 365 850,94 

6 3.2 Z/2.26/III/3.2/163/04 Gmina Osiek Przebudowa drogi gminnej w Osieku przy 
ulicy Jana Pawła II 

186 068,91 248 091,88 

7 3.2 Z/2.26/III/3.2/256/04 Powiat 
Włoszczowski 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0264 T 
Występy -  Bukowa 

130 345,83 173 794,44 

8 3.5.1 Z/2.26/III/3.5.1/72/04 Gmina Busko - Zdrój Budowa sali wielofunkcyjnej przy Szkole 
Podstawowej w Kamedułach oraz 

modernizacja szkoły 

166 076,78 255 645,01 

9 3.5.2 Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gmina Nowa Słupia Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Nowej 
Słupi wraz z wyposażeniem 

381 998,16 642 661,78 

10 3.5.2 Z/2.26/III/3.5.2/158/04 Gmina Rytwiany Rozbudowa Ośrodka Zdrowia  
w Rytwianach 

221 324,48 295 099,31 

SUMA      2 772 234,51 3 865 252,90 



 


